
projekt 

 1 

Zarządzenie Nr 66/2021 

Starosty Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 27 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 31/2014 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

29 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia procedur windykacji należności Skarbu Państwa 

i Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 69 ust.1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz art. 34 ust.1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920 

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 31/2014 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 grudnia 2014 roku: Procedura windykacji należności pieniężnych Skarbu 

Państwa i Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o charakterze publicznoprawnym 

w trybie egzekucji administracyjnej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zakres danych zawartych w upomnieniu określa rozporządzenie Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 4 grudnia 2020 roku w sprawie danych zawartych w upomnieniu 

(Dz. U. z 2020r., poz. 2194).” 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 20 lutego 

2021 roku. 


